[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 05 "  мая  2010 г., № 209
г. Каргополь

О внесении дополнения в «Правила приема детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие программу основного дошкольного, начального общего и среднего (полного) общего образования»,утвержденные постановлением главы МО «Каргопольский муниципальный район» от 25.02.2009г. №82
             В соответствии с письмом Департамента образования Архангельской области от 24.03.2009 года № 03-20/1141 «О комплектовании дошкольных образовательных учреждений», администрация МО «Каргопольский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в «Правила приема детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие программу основного дошкольного, начального общего и среднего (полного) общего образования»,утвержденные постановлением главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 25.02.2009 г. №82 следующее дополнение:

     абзац «-в первоочередном порядке» пункта 2.5 статьи 2 дополнить дефисами 9 и 10  следующего содержания:

     « -дети работающих одиноких родителей и одиноких родителей, один из которых является  учащимся или студентом образовательных учреждений дневных форм обучения;

         -дети, оставшиеся без попечения родителей и находящихся под опекой.»
       2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», начальника Управления социальной политики Попову Е.Н.

	Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»
	И.А.Трусов